

مصاحبه و خبر

سررمربی بزرگ می‌خواهیم

هاشمی مقدم: استراتژی تیم ملی با آمدن قلعه‌نویی تغییر کرد

امیر هاشمی مقدم، کارشناس فوتبال درباره عملکرد تیم ملی ایران در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: «ما از ۶ بازی صاحب ۱۶ امتیاز شده‌ایم که آمار خوبی است. ما نباید فراموش کنیم که تیم ملی ایران هشت سال با دست فرمان کارلوس کی‌روش به عنوان یک مربی با تفکرات دفاعی پیش رفت، ما در زمان مربیگری‌اش کاملاً دفاع متمرکزی داشتیم و اساس کاری ما برپایه‌های تدافعی او بود. کار سختی برای هر تیمی در ده‌های آسیا و دنیا بود که بخواد به ما گلزنی کند. از زمان آمدن قلعه‌نویی کاملاً تغییر استراتژی دادیم.»

او افزود: «فتراتی مثل آریا یوسفی، صالح حردانی، علی نعمتی و گاهی اوقات هم امین حریزایی را در گردونه بازیکنان داریم. من فکرمی کنم شجاعت خوبی در استفاده از اینها وجود داشته است اما مشکل اساسی ما در بخش دفاع و بازیسازی مربوط به نحوه انتقال توپ از دفاع به خط میانی است. بی‌شک جوانگرایی در بالاترین سطح ملی تاوان دارد و بهتر است این درصد ریسک در استفاده از بازیکنان جوان را خودمان کاهش دهیم.»

این کارشناس فوتبال بیان کرد: «ما در انتقال توپ مشکل داریم. در فوتبال مالکانه نمی‌توانیم بازیسازی را به خط میانی بسپاریم. مدافعانی نداریم که این کار را به خوبی انجام دهند. باید صراحتاً گفت پس از مرتضی پورعلی گنجی چنین مدافعی را در خط دفاع نداریم. نباید از بازیکنان کناری هنگام بازی در میانه زمین خودی به عنوان عناصر بازیساز استفاده کنیم اما می‌توانیم در خط حمله از چنین ابزار استفاده کنیم. تیم ملی نیاز به بازیکنان بزرگ دارد و آن هم مربی بزرگ می‌خواهد.»

لک: نقاط ضعف تیم ملی باید

بررسی شود

رضا لک، کارشناس فوتسال ایران درباره انقای وحید شمسانی در سمت سرمربیگری تیم ملی گفت: «حتماً اعضای کمیته فنی فدراسیون با توضیحات شمسانی قانع شده‌اند و امیدوارم این تصمیم به فوتسال ایران کمک کند. شمسانی با بازیکنان زیادی کار کرده است و جوانگرایی را با شیب ملایمی دنبال می‌کند. نقاط ضعف و قوت تیم ملی در دوران گرمی‌ها باید بررسی شود تا مشکلات گذشته، شمسانی را نگذرد. شمسانی باید کادر فنی خود را تقویت کند تا دستیارانش در تمرین دادن یاد از لخطات مهم بازی‌ها به تیم ملی کمک کنند.»

او با بیان اینکه باید در عملکرد تیم ملی فوتسال بازیکنی شود، یادآور شد: «شمسانی آزمون و خطای خود را پشت سر گذاشته و تصمیم بدی در قبال او گرفته نشد. وقتی یک تورنمنت با نتیجه خوب همراه نیست، یعنی تیم دچار ضعف‌هایی بوده است که باید برطرف شود. نیاز به افراد جدید یا نوع تمرینات جدید در این شرایط حس می‌شود. تورنمنت ویژه‌ای تا سال آینده نداریم و فرصت خوبی برای دیدن جوانان در اردوی تیم ملی فراهم است.»

خروجی مهم جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال جلالی حق اظهار نظر درباره عزل و نصب‌ها را ندارد

در روزهای گذشته مجید جلالی، رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال در مصاحبه‌ای از نتایج تیم ملی فوتسال بانوان انتقاد کرد و از عزل فرورزان سلیمانی سرمربی این تیم صحبت کرد. جلالی در این مصاحبه گفت ما در کمیته فنی رأی به برکناری سلیمانی داده و یک گزینه را برای جانشینی او انتخاب کرده‌ایم اما موضوع برکناری سرمربی تیم ملی بانوان ابتدا باید توسط هیأت رئیسه فدراسیون و سپس توسط رئیس فدراسیون به امضا برسد تا این اتفاق

صدا و سیما دیگر نمی‌تواند از زیر بار مسئولیت شانه خالی کند

عابدینی: حق پخش تلویزیونی تنها متعلق به فوتبال نیست



اخبار امیدوارکننده در خصوص حق پخش تلویزیونی

روز یکشنبه جلسه‌ای بین مسئولان فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش برگزار شد و در پایان اعلام شد که لایحه حق پخش تلویزیونی به مجلس شورای اسلامی کمتر از دو هفته دیگر ارسال می‌شود. بر همین اساس احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در پایان جلسه هیأت دولت، با پیمان جبلی، رئیس صداوسیما دیدار کرد. این در شرایطی است که انتشار تصویر صحبت‌های این دو با یکدیگر از سوی وزارت ورزش و جوانان، این امید را به وجود آورده که مذاکرات آنها برای موضوع حق پخش احتمالاً مثبت بوده و شاید در آینده منجر به نتایج مورد نظر برای اعطای این درآمد شود. نکته مهم اینکه بر اساس آخرین گمانه‌زنی‌ها در مورد پرونده مجوز حرفه‌ای، دریافت حق پخش تلویزیونی از جمله الزامات ای‌اف‌سی برای باشگاه‌هاست و آنها بدون این موضوع نمی‌توانند کار خود را پیش ببرند.

داشت و نه صدا و سیما می‌تواند از پرداخت حق پخش طفره برود. دیدگاه فدراسیون فوتبال این است که با صدا و سیما تعامل کند. در مواردی که اختلاف پیش می‌آید، طبق قانون معاونت حقوقی رئیس‌جمهور به مسأله رسیدگی می‌کند. اگر به هر دلیلی معاونت حقوقی نتوانست اختلاف را در مورد حق پخش برطرف کند، آن وقت شخص رئیس‌جمهور مرجع رسیدگی به حل اختلاف خواهد بود.»

پیدا کند و سپس روی زیرساخت‌ها و آکادمی کار کند. بحث آکادمی باشگاه از ویتترین ما که لیگ برتر است، اهمیت بیشتری دارد چرا که نیروسازی آنجا اتفاق می‌افتد و اگر در این مسیر یک بودجه بابتی داشته باشیم به این موارد توجه خواهد شد.»

او افزود: «طی شدن این مسیر باعث

تیمداری ادامه می‌دهد یا خیر. پرداخت حق پخش باعث امیدواری خواهد شد.»

ریاست هیأت مدیره باشگاه شمس آذر با اشاره به اینکه «ده‌ها برابر مبلغ حق پخش برای ساخت برنامه‌ای که بازدی هم ندارد هزینه می‌شود.» اظهار کرد: «یک برنامه دوساعته برای صداوسیما چه مقدار هزینه می‌برد و چه قدر بیننده

پایان ۱۰ ماه تلخ برای بازیکن تیم ملی

تیم فوتبال دنیاموزاکرپ کرواسی در حالی مقابل هایدوک اشپلیت تن به شکست یک بر صفر داد که صادق محرمی بازیکن ایرانی خود را برای ۲۸ دقیقه در اختیار داشت. محرمی پس از مصدومیت شدید در جام ملت‌های آسیا با پیراهن تیم ملی ایران مقابل امارات در سوم بهمن ماه ۱۴۰۲ پای خود را به تیغ جراحان سپرد تا پس از نزدیک به ۱۰ ماه باز دیگر توان بازی کردن پیدا کند. بازگشت مدافع راست تیم ملی ایران که جای خالی او به طور محسوس در ترکیب این تیم نیز احساس می‌شد، بهترین خبر برای امیر قلعه‌نویی است تا شاید با بهبود شرایط محرمی بار دیگر از این بازیکن در اردوهای تیم ملی ایران استفاده کند.



فنی تیم ملی، در حوزه تغییر رویه خط حمله تیم ناموفق عمل کرده است. حالا باید دید که دنیس اکرت با سابقه بازی در بلژیک، هلند، اسپانیا و آلمان،

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، به هیچ عنوان به بازیکنان خط حمله تیم به جز طرامی و آزمون فرصت خودنمایی نداده و بعد نبیست که اکرت، قربانی بعدی این موضوع باشد.

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، به هیچ عنوان به بازیکنان خط حمله تیم به جز طرامی و آزمون فرصت خودنمایی نداده و بعد نبیست که اکرت، قربانی بعدی این موضوع باشد.

شهریار مغاللو در شش مسابقه مجموعاً ۴۵ دقیقه به میدان رفته، امیرحسین حسین‌زاده تنها یک دقیقه فرصت بازی پیدا کرده و سعید سحرخیزان با وجود دعوت به اردو برای بازی با کره شمالی و فرقیزستانی، هنوز برای تیم ملی به میدان نرفته است. ضمن اینکه دعوت نشدن الهیار صیادمنش با وجود فرم خوبی که در تیم وسترنلور بلژیک دارد، با انتقاداتی همراه بوده و مشخصاً کادر غیرممکن می‌کند. قلعه‌نویی در

ای‌اف‌سی وجود دارد چرا که مجلس شورای اسلامی این ماده قانونی را تصویب کرده است. همان طور که گفتیم، این بار مسأله حق پخش به گونه دیگری است و این موضوع قانونی است و صدا و سیما ملزم است تا این حق فوتبال را پرداخت کند. وقتی فیفا و ای‌اف‌سی موضوع را متوجه شوند، دیگر مانعی برای صدور مجوز حرفه‌ای تیم‌های ایرانی وجود نخواهد داشت و این خطر برطرف خواهد شد.»

مدیرعامل اسبق پرسپولیس در خصوص اعداد و ارقامی که در خصوص حق پخش منتشر می‌شود، بیان می‌کند: «اعداد و ارقام منتشر شده هیچ مبنای قانونی ندارد و کارشناسان باید رقم مورد نظر را مشخص کنند. کارشناسان برای تشخیص عدد و رقم حق پخش مسائل مختلفی همچون میزان محبوبیت ورزش مورد نظر و... را در نظر می‌گیرند و براساس آن مبلغ مشخصی اعلام می‌شود.»

بعد از آن فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش با صدا و سیما وارد بحث می‌شود و رقم را مشخص می‌کند. این موضوع در نهایت منجر به انعقاد قرارداد بین فدراسیون فوتبال و صدا و سیما خواهد شد.»

عابدینی با اشاره به این موضوع که حق پخش سالیان سال است که موضوع مورد بحث ورزش و صدا و سیما بوده، می‌گوید: «دیگر نه ورزش درخواستی خواهد

گفت و گوی اختصاصی محمد محمدی سدھی روزنامه نگار

در روزهای اخیر صحبت‌های زیادی در خصوص پرداخت حق پخش فوتبال توسط سازمان صدا و سیما مطرح شد. در این بین روز یکشنبه در مرکز ملی فوتبال نشست با موضوع حق پخش تلویزیونی برگزار شد که در این نشست مسئولان فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش حضور داشتند.

در این بین از خروجی این جلسه اخبار امیدوارکننده‌ای در خصوص حل موضوع حق پخش منتشر می‌شود که این موضوع می‌تواند مشکلات فوتبال را تا حد زیادی برطرف کند.

امیر عابدینی، مدیرعامل اسبق پرسپولیس که یکی از حاضرین در این نشست بود به «ایران ورزشی» می‌گوید: «مهمترین موضوع در بحث حق پخش این است که حق پخش به قانون تبدیل شده است و دیگر صدا و سیما نمی‌تواند حق پخش را پرداخت نکند چرا که در هفتمین قانون توسعه پنج ساله کشور، یک ماده حقوقی وجود دارد که بحث حق پخش تلویزیونی در آن دیده شده است. او در خصوص الزامات ای‌اف‌سی برای پرداخت حق پخش می‌افزاید: «الزامی بالاتر از

پرداخت حق پخش باعث

امیدواری خواهد شد

نجفیان: خیلی از

بازی‌ها تا ۱۰ میلیون

بیننده دارد

شکست تیم ملی فوتبال زنان برابر اردن

آزمون: نتیجه دیدارهای دوستانه، اولویت مربیان نیست

تیم ملی فوتبال زنان در دومین بازی دوستانه خود به مصاف اردن رفت و بازی را با نتیجه ۲ بر یک به حریف واگذار کرد. پیش از این تیم ملی فوتبال زنان ایران در سیزده نخست مقابل اردن به تساوی بدون گل رسید بود. مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان پس از انجام ۲ دیدار دوستانه با اردن گفت: «اردن چندین ماه است در اردوهای داخلی و خارجی حضور دارد و در حال آماده‌سازی تیم و تدارک بازی‌های دوستانه است. به شخصه به دور از نتیجه، از عملکرد تیم راضی هستم چرا که بعد از چند ماه تیم ملی بازی رسمی برگزار کرد.»

او بیان کرد: «در دیدار اول مثل همه بازی‌ها، سعی



«اکرت» قربانی جدید ترس کادر فنی؟

دعوت‌های نمایشی ادامه دارد

ایلپا بهزاد اول

خبرنگار

در روزهای اخیر شایعات زیادی در خصوص دعوت شدن دنیس اکرت، مهاجم دورگه ایرانی-آلمانی باشگاه استاندارد لیژر بلژیک از سوی امیر قلعه‌نویی به اردوی بعدی تیم ملی شنیده شده است. بازیکنی که فصل گذشته و با درخشش در تیم یونیون سن‌ژیلوا نامش بر سر زبان‌ها افتاد حتی در لیگ اروپا به عنوان بازیکن ثابت برای این تیم به میدان رفت و از آن زمان، برخی از هواداران فوتبال در